
COMUNE DI MISILMERI
Provincia di Palermo

ORDINANZA no& del 27/02/2008

Oggetto : Rimozione una carcassa canina in via Giovanni xX111 incrocio via
G. Carlino n. 42.

IL SINDACO

- Vista la nota del Comandante dei VV.UU. Dott. La Barbera Giuseppe , inviate
con fax no 7 19/P.M.  il 26/02/2008 e acclarate  al prot. generale di questo
Ente al no 7175 il 26/02/2008, con le quale si segnala la presenza di una
carcassa canina nella via Giovanni Xx111 incrocio via G. Carlino n. 42.
Considerato che detta carcassa , risulta abbandonata abusivamente e che la
carcassa si trova in avanzato stato di decomposizione per cui necessita
l’urgenza di provvedere alla distruzione ;

- Ritenuto di dover provvedere per mezzo della ditta ECO - RECUPERI di
Carmela Seminatore Via Stazzone  n. 76 - San Cataldo (CL), alla rimozione ed
al trasporto, per la sua distruzione mediante incenerimento, in conformità delle
disposizioni legislative attualmente in vigore;

- Vista la legge n. 142/90 , art. 38;
- Riconosciuta la competenza sindacale sull’emissione del presente

provvedimento, trattandosi di materia rientrante nella Pubblica Igiene;

O R D I N A

Alla ditta ECO - RECUPERI di Carmela Seminatore, di prelevare la carcassa
canina sopra citata, provvedendo alla distruzione;

La spesa presuntiva di e. 240,OO  IVA compresa , troverà copertura finanziaria
sull’intervento cod. 1.09.06.03.00 Cap. Peg. 1306 avente per oggetto “ Spese
Comunali per disinfezione, disinfestazione e pulizia straordinaria”;

La presente Ordinanza sarà immediatamente trasmessa all’Ufficio di
Ragioneria per quanto di competenza , inviata per fax , al Comando di Polizia
Municipale per la verifica dell’esecuzione della presente e alla ditta ECO-
RECUPERI per il ritiro della carcassa.

Misilmeri lì 27/02/2008


